

**Kolding Boligudlejning ApS**  
**Grønnevangen 63, Seest, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 29 92 44 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

---

**Mette Rønnow Jacobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kolding Boligudlejning ApS Grønnevangen 63 Seest 6000 Kolding
	Telefon: 75528787 Telefax: 75520787
	CVR-nr.: 29 92 44 73 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Bækmand, Kolding Mette Rønnow Jacobsen, Kolding
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.190 mod 328.585 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.487 mod 42.462 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>339.190</b>	<b>328.585</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-139.464</u>	<u>-115.020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>199.726</b>	<b>213.565</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.931</u>	<u>-126.531</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.795</b>	<b>87.034</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-55.308</u>	<u>-44.572</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>55.487</u></b>	<b><u>42.462</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>55.487</u>	<u>42.462</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>55.487</u></b>	<b><u>42.462</u></b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.182.091	8.006.434
Materielle anlægsaktiver i alt	8.182.091	8.006.434
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.182.091</b>	<b>8.006.434</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	14.186	625.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.186</b>	<b>625.514</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.196.277</b>	<b>8.631.948</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	593.765	538.278
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>718.765</b>	<b>663.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.436.764	5.503.090
Deposita	147.050	149.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.583.814	5.652.190
Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	76.000
Gæld til pengeinstitutter	1.311.255	1.751.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	425.563	425.562
Selskabsskat	73.880	53.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.893.698	2.316.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.477.512</b>	<b>7.968.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.196.277</b>	<b>8.631.948</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	495.816	620.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.462	42.462
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	538.278	663.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.487	55.487
	<b>125.000</b>	<b>593.765</b>	<b>718.765</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>

**Noter**

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	55.308	44.572
	<u>55.308</u>	<u>44.572</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.574 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 6.184 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.998 t.kr.